
 

 

 

 
 

 

Uchwała nr 12/II/2023 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 22 lutego 2023 roku 

 

w sprawie: poparcia kandydatury Pana prof. dr. hab. Tomasza Klupy do Nagrody 

Heisiga za wybitne i nowatorskie osiągnięcia naukowe 

 

 

Na podstawie § 51 pkt 31 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego popiera kandydaturę Pana prof. dr. hab. Tomasza Klupy 

do Nagrody Heisiga za wybitne i nowatorskie osiągnięcia naukowe przyznawanej 

po przeprowadzeniu konkursu ogłaszanego przez Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  


